Homologação das inscrições do Processo Seletivo para concessão de Bolsa de
Estudo Gratuidade Integral Pós Graduação

Homologa as inscrições do processo de concessão de bolsas de
estudos em gratuidade integral em curso de Pós-Graduação Lato
Sensu nas áreas que menciona o Edital 003/2023 – SMS, em
cumprimento ao estipulado no projeto do Curso de Medicina da
Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do
Sul – UNIJUÍ – Plano de contrapartida à estrutura de serviços,
ações e programas de saúde no Sistema Único de Saúde do
Município de Ijuí, para o ano de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento
ao estipulado no Projeto do Curso de Medicina da Universidade Regional do Noroeste
do Estado do Rio Grande do Sul – UNIJUÍ – Plano de Contrapartida à estrutura de
serviços, ações e programas de saúde do Sistema Único de Saúde do Município de Ijuí,
para o ano de 2023, vem TORNAR PÚBLICA a homologação de inscrição para
concessão de 07 (sete) Bolsas de Estudo em Gratuidade Integral em Cursos de
Pós-Graduação Lato Sensu, nas áreas que menciona conforme inscrições realizadas:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS POR ORDEM ALFABÉTICA:

1 FRANCIELE DAL FORNO KINALSKI TURELA
2 GIOVANA AUOZANI MORI
3 HELENA DE FATIMA FREITAS DAL FORNO
4 NEUSA TAMIOZZO
5 ROSANE GOMES DE OLIVEIRA
6 SALESTER RUVER

Ijuí/RS, 10 de julho de 2023.

MARCIO JUNIOR STRASSBURGER
Secretário Municipal de Saúde de Ijuí/RS

Município de Ijuí – Poder Executivo

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

		2023-07-10T15:22:19-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086

		2023-07-10T15:39:48-0300